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Tervon ympäristöterveyslautakunta pyytää 16.10.2024 päivätyllä 
kirjeellään lausuntoa Tervon ympäristöterveystoimen 
talousarvioesityksestä vuodelle 2025 yhteistoimintasopimuksen mukaisesti 
(Yhteistoimintasopimus ympäristöterveydenhuollon palveluista 1.1.2012 
lukien, kohta 7. Talous ja taloudenhoito). 
  
Lausunnot pyydetään toimittamaan 6.11.2024 mennessä. 
  
Suonenjoen kaupungin maksuosuus vuodelle 2024 on ollut noin 555.000 
euroa eli 35 prosenttia ympäristöterveydenhuollon kokonaiskustannuksista. 
Kustannustenjako suoritetaan asukaslukupohjaisesti kuntien kesken. 
Vuoden 2025 maksuosuutta esitetään nostettavaksi noin +10.000 eurolla 
(+1,8 %) eli 565.000 euroon. Missä Suonenjoen osuus 
ympäristöterveydenhuollon kustannuksista on 35,2 prosenttia. 
  
Liitteet: 
- Lausuntopyyntö 
- Talousarvioteksti 2025 
- Jäsenkuntien maksuosuudet 2024 
- Jäsenkuntien maksuosuudet 2025 
 
Vuoden 2025 yleisenä tavoitteena on edelleen toimintavalmiuden 
ylläpitäminen ja parantaminen sekä perustyöhön keskittyminen. Samalla 
valmistaudumme lisääntyvään yhteistyöhön alueellisten toimijoiden ja 
muiden yhteistoiminta-alueiden kanssa. Vahvana teemana 
ympäristöterveydenhuollossa on myös varautuminen ja sen vahvistaminen, 
niin suunnitelmien ajantasaistamisen kuin alueellisen ja paikallisen 
harjoittelunkin kautta. 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus esittää lausuntonaan 
Tervon ympäristöterveystoimen talousarvioesityksestä vuodelle 2025 
seuraavaa: 
 
Suonenjoen kaupunki pitää asetettuja toiminnallisia tavoitteita positiivisina, 
mutta samalla varsin haasteellisina. Kuntatalouden heikkenevässä 
tilanteessa tasapainottelu toimintavalmiuden ja palvelujen tavoitettavuuden 
säilyttämiseksi on varsin haasteellinen tehtävä. 
 
Yhteistyön tiivistämistä niin jäsenkuntien kuin myös ulkopuolisten 
toimijoiden kanssa tulee edistää vuoden 2025 aikana. Suonenjoen 
kaupunki on valmis edistämään alueen kuntien välistä yhteistyötä 
laajemman yhteistoiminta-alueen muodostamiseksi ja tarvittaessa alueen 
ulkopuolisten kuntien yhteistyön lisäämiseksi. 
 
Suonenjoen kaupunki pitää talousarvioesityksessä olevaa kustannustason 
nousua maltillisena. Toki Suonenjoen kaupungin osuus 
kokonaiskustannuksista on erittäin korkea. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


